ZG1K/00032621/4. 
Działy III i IV ww. KW nie zawierają żadnych wpisów. 

W skład nieruchomości wchodzą: 
1. Grunty o ogólnej powierzchni  - 2,4225 ha, 

w tym:  
- grunty orne:  2,4225 ha, (w tym kl: RVI - 2,4225 ha) 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 115 200,00 zł 
(słownie: sto piętnaście tysięcy dwieście 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 11 520,00 zł 
(słownie: jedenaście tysięcy pięćset dwadzieścia 00/100 złotych) 

Minimalne postąpienie: 1 200,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc dwieście 00/100 złotych) 

Na podstawie ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług transakcja zwolniona jest  

z opodatkowania podatkiem VAT. 

Cena wywoławcza przedmiotowej nieruchomości zawiera koszty jej przygotowania do sprzedaży. 

UWAGA!